



تعداد ۱۲۰۰ فقره کارت هواداری کوثر در برنامه «یاران کوثر» به معلولین و افراد کم توان بنیاد معلولین فاطمه زهرا (علیها السلام) ایرانیان اعطاء شده به گزارش رابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ برنامه یاران کوثر به همت مدیریت شعب استان تهران و بنیاد معلولین فاطمه زهرا (علیها السلام) همزمان با دهه کرامت با حضور عباسی فر مدیر پروژه ۳۰۹۰ موسسه اعتباری کوثر، خورددین سرپرست باشگاه پرسپولیس، نحوی نژاد معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی، رحیمی مدیر بازاریابی افق کوروش، رؤسای دویسر مدیریت شعب استان تهران و جمعی از معلولین برگزار گردید. محمد حسن عباسی فر مدیر پروژه ۳۰۹۰ در موسسه اعتباری کوثر که به نمایندگی از دکتر رضایی مدیرعامل موسسه در این مراسم حضور یافته بود، گفت: معلولین علت‌های صوری، شکیبایی، مهر و مهربانی هستند. وی اظهار داشت: اشتغال و امرار معاش از جمله مشکلات این قشر حساس جامعه است که با تدبیر مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر در راستای ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی طی دو سال اخیر بنیاد معلولین فاطمه زهرا (علیها السلام) تحت حمایت کوثر می‌باشد. عباسی فر افزود: صدور ۱۲۰۰ فقره کارت هواداری کوثر در راستای حمایت از اعضاء بنیاد معلولین فاطمه زهرا (علیها السلام) صورت گرفته است تا این عزیزان نیز بتوانند از مزایا و تخفیف‌های هوادار کارت بهره‌مند گردند. مدیر پروژه ۳۰۹۰ موسسه اعتباری کوثر خاطر نشان کرد: از مزایای کارت‌های هواداری، حمایت از باشگاه‌های پرطرفدار استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی است. ناهید کلوستانی مدیرعامل بنیاد معلولین فاطمه زهرا (علیها السلام) در ادامه مراسم بیان داشت: این بنیاد به منظور سازماندهی معلولین کشور و با هدف حمایت مادی و معنوی از آنان در زمینه‌های درمان، توانبخشی، اشتغال، ورزش، تحصیلات، تفریحات، خدمات بیمه‌ای، تامین تسهیلات و رفاه زندگی در حال فعالیت می‌باشد. کلوستانی تصریح کرد: با حمایت موسسه اعتباری کوثر و به ویژه مدیریت شعب استان تهران برای تمامی افراد تحت پوشش این بنیاد کارت هواداری صادر گردیده است که تعدادی از آن به صورت نمادین به جمع حاضر اهداء شد.

گزارش هفته

قیمت طلا تا پایان ماه ثابت می ماند

رئیس اتحادیه طلا و جواهر در مورد روند قیمتی طلا در روزهای آتی گفت: با توجه به ثبات بازار جهانی طلا به نظر می‌رسد قیمت این فلز زرد تا اواخر هفته و یا حتی تا پایان مرداد در همین قیمت‌های فعلی باقی بماند. به گزارش اخبار بانک، محمد کشتی آرای نوسان قیمت جهانی طلا از اول هفته را تنها در محدوده چند دلار اعلام کرد و ادامه داد: نوسان حداقلی بازار طلا نشان می‌دهد که این هفته قیمت طلا میل به ثبات بیشتری داشته

و همین ثبات جهانی بها باعث شده تا قیمت طلا و سکه رو به ثبات گام بردارد و سکه نیز در این مدت نوسان چند هزار تومانی بیشتر نداشته باشد. وی در مورد تأثیر تک‌نرخ شدن ارز بر بازار طلا نیز اظهار داشت: طی هفته‌های اخیر با دستوالعمل بانک مرکزی مبنی بر خرید و فروش ارز توسط بانک‌ها خیلی از معامله‌گران در انتظار نوسان بازار ارز بودند که این اتفاق نیافتاد و ولی بحث تک‌نرخ کردن ارز توسط بانک مرکزی

بیشتر معامله‌گران را به فکر انداخت. وی هدف بانک مرکزی از تک‌نرخ شدن ارز را ثبات قیمت‌ها در بازار و رونق تولید و تجارت خارجی عنوان کرد و گفت: باید منتظر ماند و دید که تک‌نرخ شدن ارز با چه سیاستی و چه ارزی انجام خواهد شد، بنابراین پیش‌بینی اینکه چه زمانی اینکار را انجام خواهد داد و چه تأثیری روی قیمت‌ها در این بازار خواهد داشت هنوز خیلی زود است و باید منتظر بمانیم.



طلب بانک‌ها تسویه می‌شود

■ زهره محسنی شاد

افزایش میزان بدهی بخش دولتی به نظام بانکی، مشکلات و محدودیت‌های زیادی را برای آن‌ها چه در زمینه تامین مالی بخش‌های اقتصادی و چه پرداخت تعهدات و بدهی‌شان به بانک مرکزی، ایجاد کرده است. به گزارش اخبار بانک، این موضوع تا جایی پیش رفت که در جریان بررسی جزئیات لایحه اصلاح بودجه ۹۵ در کمیسیون برنامه و بودجه، مقرر شده که دولت بخشی از بدهی خود را به بانک‌های دولتی پرداخت کند. بر این اساس، ۳۵ هزار میلیارد تومان از بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی و طلب آنها از دولت با تسعیر نرخ ارز نیز تسویه خواهد شد. بر اساس ماده ۳۵ پیشنهاد دولت برای تسویه بدهی‌ها از محل تسعیر ارز از ۴۵ هزار میلیارد تومان به ۳۵ هزار میلیارد تومان کاهش یافت. بر اساس آنچه مسئولان بانک مرکزی عنوان می‌کنند، این بدهی ۲۹ هزار میلیارد تومان است و همچنین ۶ هزار میلیارد تومان برای افزایش سرمایه بانک‌های دولتی پیش‌بینی شده است. به هر حال اعضای کمیسیون برنامه و بودجه در حالی به این مصوبه رأی مثبت داده و موافقت خود را اعلام کرده‌اند که به گفته کارشناسان اقتصادی، در صورت تصویب، این مصوبه می‌تواند آثار مثبتی برای نظام بانکی که این روزها با محدودیت‌های مالی مواجه است و توان پرداخت تعهداتش را به بانک مرکزی و بخش‌های اقتصادی ندارد، به همراه داشته باشد.



■ افزایش توان اعتباردهی بانک‌ها
همچنین محمدصادق علیپور، کارشناس اقتصادی و استاد دانشگاه نیز در این باره با بیان اینکه بانک‌ها مدت‌هاست با مشکل نقدینگی مواجه هستند و بخش بزرگی از این مشکل هم به طلب‌ها و بدهی‌هایی برمی‌گردد که برای سیستم بانکی ایجاد شده است گفت: یکی از بدهکاران سیستم بانکی، دولت و بخش دولتی است که این مشکل را تشدید کرده و باعث شده توان اعتباردهی بانک‌ها به شدت کاهش یابد و طلب‌شان به بانک مرکزی نیز بیشتر شود. او با بیان اینکه مصوبه اخیر که مورد تأیید اعضای کمیسیون برنامه و بودجه است - مبنی بر اینکه بخشی از بدهی دولت به بانک‌ها تسویه خواهد شد - در صورتی که تصویب شود، می‌تواند مشکل نقدینگی بانک‌ها را تا حد زیادی برطرف کند و راه نجاتی باشد برای این بخش و در این باره افزود: اگر به دنبال این هستیم که مشکل نقدینگی بانک‌ها را برطرف کنیم تا از این بابت بانک‌ها بتوانند حمایت بیشتری از بخش‌های اقتصادی کنند، به نظر می‌رسد این مصوبه می‌تواند تا حد زیادی کمک کند. به گفته وی، تسویه بدهی دولت از محل تسعیر نرخ ارز، می‌تواند باعث شود بانک‌ها بدهی‌شان را به بانک مرکزی پرداخت کنند و با افزایش توان اعتباردهی این بخش، بخش خصوصی از منابع بانکی بیشتری بهره‌مند می‌شود که به‌طور حتم این اقدامات در نهایت به نفع کل اقتصاد کشور خواهد بود و مشکلات را تا حدی کاهش خواهد داد.

بخش‌ها بهتر عمل کنند افزود: این مصوبه به طور حتم باعث بهبود وضعیت بانک‌های دولتی - که نقش بیشتری در اقتصاد ایفا می‌کنند - می‌شود و در نهایت باعث رونق بخش اقتصاد خواهد شد. به گفته او، هر چند که این اقدام، بسیار مثبت است و می‌تواند وضعیت فعلی بانک‌ها را بهبود بخشد و به تبع آن بخش اقتصاد از منابع بیشتری بهره‌مند شود، اما نباید از این موضوع غافل شد که تا وقتی تقاضا در اقتصاد وجود نداشته باشد، حتی رفع مشکلات بانکی و به تبع آن حمایت بانک‌ها از بخش اقتصاد، نتیجه مطلوب را که هدف سیاست‌گذاران و فعالان اقتصادی است نخواهد داشت. اقتصاد

از سوی بانک مسکن پرداخت شد؛

اولین تسهیلات صندوق مسکن یکم استان گلستان

حسین زاده مدیر عامل بانک ملی ایران از شعبه‌های سعادت آباد و ایثار تهران بازدید کرد و ضمن دیدار با همکاران از نزدیک با آنان سخن گفته و در خصوص موضوعات مطرح شده رهنمودهای لازم را ارائه کردند. در این دیدار بر اهمیت فعالیت‌های ارزی و استفاده بهینه از فرصت‌های ایجاد شده در زمینه فعالیت‌های سوئیفت و امور بین الملل تأکید شد. مدیر عامل به جایگاه رفیع بانک نزد مشتریان و اعلام آمادگی بانک‌های بزرگ بین المللی برای همکاری با بانک ملی ایران اشاره کرده و این موقعیت را یک فرصت بی نظیر در شرایط رقابتی امروز دانست. در ادامه این گفت و گوی صمیمانه پیرامون اهمیت نیروی انسانی و نقش مدیران در پیشبرد اهداف بانک و اهمیت مشتری مداری و جلب رضایت ارباب رجوع توضیحاتی توسط مدیر عامل بانک ارائه و بر لزوم هماهنگی واحدها در سطح ادارات امور شعب و حتی در سطح بانک برای

سرپرستی و شعب استان البرز بازدید نمودند. به گزارش اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، رسیدگی به وضعیت فعالیت‌های شعب، بررسی آمار منابع جذب شده، نحوه تخصیص مصارف و میزان مطالبات شعب در استان البرز از محورهای این بازدید بود. پدram در بازدید از شعب استان البرز بیان داشت: ایجاد بستر مناسب جهت جذب و تعامل با مشتریان و طراحی تدوین فرایند ویژه جهت وصول اقساط می‌تواند به حداقل رساندن مطالبات سرسید گذشته و معوق منجر گردد. وی تصریح کرد: اجرای صحیح اعتبار سنجی مشتریان، اخذ وثایق مناسب، طراحی مکانیزم‌های نظارتی مؤثر و توجه ویژه به رعایت قوانین و مقررات، در مجموع به کاهش مطالبات معوق منتهی می‌شود. ■ بازدید مدیر عامل بانک ملی از شعبه‌های سعادت آباد و ایثار تهران

استفاده بهینه و حداکثری از منابع و امکانات موجود تأکید کردند. گفتنی است در این بازدید مدیر امور شعب تهران و تعدادی از مدیران، مدیرعامل را همراهی کردند.



GC Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، میدان بهارستان، خیابان مصطفی خمینی، شماره ۶۴۶ | www.golchinprint.com | ۳۳۹۷۰۶۶۶ - ۳۳۹۷۰۶۶۶ - ۳۳۹۷۰۶۶۶

کیفیتی مانند گار رضایتی همیشگی
انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

ارتباط با ما: ۰۲ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶